CIRCUITO EU AMO CORRER NIGHT RUN

Relatério Geral - 10 - Todos

Coloc.

1

10

11
12

13
14
15

16

17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Numero Nome

718

636

657

629
557
532

676
594

504
605

515
614

688
505
637

664

533
568
675
727

524

520
535
588
622

543
634
729
623
632
698

MARCIO BARRETO SILVA
LUIS ANTONIO DA SILVA SOUZA
MATHEUS SANTOS SOARES

JULIO CEZAR DOS SANTOS SOARES
DION GUEDES DE ASSUNGAO
ARIVAL DE MORAIS BOTELHO NETO

QUELSON VILIAN DE LIMA
GUIMARCIO MOREIRA DA SILVA

ADRIANO ALVES MOREIRA DA SILVA
JAFFER FLORIANO DE JESUS

ALESSANDRO SANTOS DE CARVALHO
JONATAN SANTOS DE OLIVEIRA

SILMAQUE FERREIRA CARVALHO
ADRIANO DA SILVA SANTOS

LUIS CARLOS DOS SANTOS
NASCIMENTO

NEEMIAS PAZOS SANTOS
AUGUSTO MOREIRA

ENIARA SILVA FIGUEREDO
PLINIO MAMEDE DOS SANTOS
ALISSON LUIS SANTANA SILVA

ANA PATRICIA CHANCHARULO
MORAIS

ALYNSON DOS SANTOS ROCHA
BENEDITO MENDES JUNIOR
GILVAN SIMPLICIO DOS SANTOS

JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
PEREIRA

CINTIA BARRAL
LETICIA MATOS

SOADSON RIBEIRO DOS SANTOS
JOSELITO MANOEL DE JESUS
LEONARDO GUSMAO DIAS
UBIRATAN NUNES MELO

Relatorio emitido em 07/04/2019 as 11:35:47

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

Id. Fx.Et.
41 M0099
41 MO0099
24 MO0099
43 M0099
39 M0099
47 MO0099
37 MO0099
41 M0099
37 MO0099
43 M0099
43 M0099
23 MO0099
62 MO0099
43 MO0099
48 M0099
42 M0099
28 MO0099
40 F0099
62 MO0099
38 M0099
42 FO0099
45 MO0099
46 MO0099
55 MO0099
59 M0099
43 FO0099
43 F0099
27 MO0099
50 MO0099
35 MO0099
46 MO0099

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

CIl.Fx.

10
11
12

13

14

15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

SX.

M

L £ £ £ 7 £ £

m M

= 2 £ £

Equipe Tempo
MB SPORTS 00:35:28
ASSESSORIA
CLINICA DR MARCELO 00:49:51
FALCAO
BOMBEIROS 00:49:51
CORREDORES
AMIGOS NA PISTA 00:50:56
00:51:09
BOTELHO E GHONAS 00:51:48
ASSESSORIA
ESPORTIVA
00:51:56
CLINICA DR MARCELO 00:52:47
FALCAO
00:52:52
CLINICA DR MARCELO 00:54:05
FALCAO
UNIDOS PELA CORRIDA 00:54:55
PIER 8 CORREDORES 00:55:08
PRO
UNIDOS PELA CORRIDA 00:55:14
AMIGOS NA PISTA 00:55:40
PANTERAS E TIGRES 00:55:53
RUNNERS
CLINICA DR MARCELO 00:55:54
FALCAO
00:56:41
00:57:40
00:57:52
UNIDOS PELA CORRIDA 00:57:52
AMIGOS NA PISTA 00:58:07
00:58:08
JUNIOR MENDES 00:58:20
00:58:24
JC CORB 00:58:28
00:59:09
00:59:10
LOUCOS QUE CORREM 00:59:36
EQUILIBRIUM 00:59:46
00:59:49
00:59:57
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CIRCUITO EU AMO CORRER NIGHT RUN

Relatério Geral - 10 - Todos

Coloc.
32
33
34
35
36

37
38
39
40
4
42
43

a4
45
46

47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59

60
61

62
63
64

Relatorio emitido em 07/04/2019 as 11:35:47

Numero Nome

508
646
574
511
645

560
741
506
699
620
717
715

617
724
613

602
583

666
530
509
731
655
528
650
519
608

687
554

562
669

679
625
728

ALAM CARLOS CHAGAS SANTOS
MARCONES SILVA DE OLIVEIRA

EVANIZIO SOUZA LIMA

ALAN NUNES DOS SANTOS
MARCO ANTONIO ALBUQUERQUE

GONCALVES DE MELO

EDSON ALI PECHIR FILHO

GISELE VIEIRA DA SILVA

AGNALDO SOUZA SANTOS

UELITON SOUZA PIRES

JOSE LUIZ REIS DOS SANTOS
ANDERSON FELIPE DA SILVA
WELLINGTON CAVALCANTE

JOSE EMMANUEL ARAUJO LEMOS

OLIVIA CARLA BOMFIM

JOELMA DE JESUS SANTANA NONATO

DA SILVA

ISMAR MONTEIRO CARIBE

GEIEL MORAES COUTO

NILMA ROCHA SILVA

ANTONIA SILVA FERREIRA

ALAN CARVALHO DO ROSARIO
SAMARIA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIO CESAR RIBEIRO DA SILVA

ANAILDES XAVIER LIMA
MARCOS VIANA

ALMIR DA SILVA MARQUES
JAMILE SOUZA CALHEIROS DOS

SANTOS

SEVERINO ALEXANDRE SILVA

DECIO RAIMUNDO DO AMARAL BISPO

DA SILVA

EDUARDO SANTOS BATISTA
ODENILSON ALVES CRISTAL

REINALDO DE OLIVEIRA BISPO
JOSIANE FARIAS GOMES CORREIA

ESTELA OLIVEIRA SILVA

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

34
33
33
37
59

39
37
52
34
58
29
39

56
36
50

49
39

44
56
29
44
42
40
37
41
38

71
29

39
40

30
40
46

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.
M0099
MO0099
M0099
MO0099
MO0099

MO0099
F0099
MO0099
M0099
M0099
M0099
MO0099

MO0099
F0099
F0099

MO0099
MO0099

F0099
FO0099
M0099
FO0099
MO0099
F0099
MO0099
MO0099
F0099

MO0099
MO0099

MO0099
M0099

MO0099
F0099
FO0099

CI.Fx.

25
26
27
28
29

30
5
31
32
33
34
35

36

37
38

39
10
40
11
41
42
12

43
44

45
46

a7
13
14

SX.

= 2 £ £ £

n <

= 2 £ £ £

n <

< £

Equipe Tempo
UNIDOS PELA CORRIDA 01:00:00
COMVIDA 01:00:02
01:00:08
SSA QUE CORRE 01:00:09
MARCO MELO 01:00:32
01:00:53
01:01:25
PAQUITAS NA PISTA 01:02:01
BROTHERS RUNNERS 01:02:06
AMIGOS NA PISTA 01:02:10
01:02:15
WELLINGTON 01:02:18
CAVALCANTE DA SILVA
AMPEB 01:02:36
01:02:38
01:03:07
UNIDOS PELA CORRIDA 01:03:17
CLINICADR MARCELO 01:03:18
FALCAO
SRS 01:03:18
JHOLANDA 01:03:19
SIMBORA 01:03:35
01:03:40
LOUCOSQUECORREM 01:03:46
01:03:49
01:04:40
01:04:49
CORREDORES DO PJ 01:05:09
01:05:14
CORRIDAO DAS 5H 01:05:30
01:05:34
FLAVIO LUIS 01:05:49
ASSESSORIA
ESPORTIVA
UNIDOS PELA CORRIDA 01:05:59
01:06:13
SSA QUE CORRE 01:06:13
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CIRCUITO EU AMO CORRER NIGHT RUN

Relatério Geral - 10 - Todos

Coloc.

65

66

67

68
69
70
71
72

73

74
75
76

7
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

89

90
91
92
93

94
95
96

Numero Nome

563

697

756

556
689
597
517
630

651

534
705
714

559
569
652
627
577
522
659
581

510
678
667
673

518

589
565
561
593

606
526
590

ELIANA SOARES BORGES DOS
SANTOS

THIAGO NASCIMENTO DE JESUS

JOSE ALFREDO SALLES ROCHA
JUNIOR

DIEGO BRITO DE SA
SONIA LANE SANTOS
ICARO SILVA TEIXEIRA
ALINE SANTOS MOSSETTE

LEANDRO DAMASCENO DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS QUEIROZ DOS
SANTOS

AURENITA RODRIGUES SILVA
VALDENICE CERQUEIRA
WALMIR DOS SANTOS DE ALMEIDA

EDNA SOUZA DOS SANTOS

ERICA ALMEIDA DE OLIVEIRA
MARCUS NAZARENO MEIRA FONSECA
JUCIMILA CARVALHO SANTOS
FABRICIO DA SILVA LIMA

ANA KARINA VALENCA

MILENA SENA BATISTA

GABRIELA MARCONDES VIEIRA DE
OLIVEIRA

JOCASSIO HILARIO

RAMON SILVA PINTO

NIXON RICARDO FRAGA NOGUEIRA
PAULO EDUARDO FAHEL

ALISSANDRO GALVAO VIEIRA
BITENCOURT

GIRLENE SILVA PEREIRA

ELSON FRAGOSO DE BARROS JUNIOR
EDSON DE JESUS SANTOS
GUILHERMINA RAMOS IPIRAPININGA

JAILTON SAMPAIO DOS SANTOS
ANA VALERIA OLIVEIRA COTRIM

GLEIDSON DO NASCIMENTO
BARBOSA

Relatorio emitido em 07/04/2019 as 11:35:47

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

48

32

40

29
30
34
40
38

33

38
47
53

63
40
48
49
41
44
41
22

31
24
43
44

48

37
35
40
52

65
50
46

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.

F0099

M0099

MO0099

MO0099
F0099
M0099
F0099

M0099

M0099

F0099
F0099
MO0099

F0099
F0099
MO0099
FO0099
M0099
FO0099
F0099
F0099

MO0099
M0099
M0099
MO0099

MO0099

F0099
M0099
M0099
F0099

MO0099
F0099
M0099

CI.Fx.

15

48

49

50
16
51
17

52

53

18
19
54

20
21
55
22
56
23
24
25

57
58
59
60

61

26
62
63
27

64
28
65

SX.

F

n <

< £ £ £ £

= Z M

Equipe Tempo
SSA QUE CORRE 01:06:16
CLINICADR MARCELO 01:06:31
FALCAO
JR TREINO DE AREIA 01:06:52
01:06:59
01:07:09
NORTE SHOPPING 01:07:27
MAZINHO ATLETA 01:07:37
BOTELHO E GHONAS 01:07:50
ASSESSORIA
ESPORTIVA
UNIDOS PELA CORRIDA 01:08:32
UNIDOS PELA CORRIDA 01:08:33
01:08:35
BOTELHO E GHONAS 01:08:37
ASSESSORIA
ESPORTIVA
01:08:40
PANTERASETIGRES 01:08:58
HAPVIDA + 1 K 01:09:01
01:09:08
01:10:04
RENATO MAIA 01:10:21
01:10:22
HAPVIDA + 1 K 01:10:24
01:10:53
SIMBORA 01:10:58
IVISSON 01:11:01
CLINICA DR MARCELO 01:11:15
FALCAO
CLINICA DR MARCELO 01:11:21
FALCAO
NORTE SHOPPING 01:11:28
BROTHERS RUNNERS 01:11:47
01:12:22
CLINICA DR MARCELO 01:12:23
FALCAO
HAPVIDA + 1 K 01:12:24
01:12:26
01:12:36
Pagina: 3



CIRCUITO EU AMO CORRER NIGHT RUN

Relatério Geral - 10 - Todos

Coloc.

97
98

99
100
101
102
103
104

105
106

107
108
109
110

111

112

113

114

115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129

Numero Nome

578
566

700
686
540
551
523
712

709
661

564
701
649
707

704

658

672

643

599
575
719
527
616
654

502
711
587
670
545
641
685
544
595

VERONICA SANTOS COSTA
EMANUEL LUIS DE SOUZA

UESLEI PITER DUARTE DA SILVA
SANDRA PATRICIA OLIVEIRA
CHARLES DA SILVA RODRIGUES
DANIELA MENDES

ANA LUCIA GOMES DA SILVA
VICTOR HUGO

VANELZA RODRIGUES DA SILVA

NAIANE DE ANDRADE NASCIMENTO
PECHIR

ELIANE SENA
UIARA SOUSA MACEDO CAMPOS
MARCOS SANTOS PIMENTEL

VALESKA PEIXOTO DE BARROS DE
ARAUJO

VALDEMIR BOMFIM BASTOS
CARVALHO

MICHELLE DE CARVALHO
HOHLENWERGER

PATRICIA CARVALHO

MARCIA LIMA

JESSICA DANTAS BISPO

FABRICIA REJANE FRAZAO GALLINDO
LETICIA DA CRUZ SANTOS

ANA VITORIA CONCEICAO GOUVEIA
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS NETO

MARIA AUXILIADORA BARBOSA DOS
SANTOS

ADENILSON SOUZA FONSECA
VERONICA DA SILVA FERREIRA
GILSON CAETANO DE JESUS
OMAR GUSMAO SILVA NETO
CLAUDIO ESMERALDO

CARLA LORENA ALVAREZ
ROSIMEIRE FRANCISCO SILVA
CLAUDEMIR FREIRE DE SANTANA
GUSTAVO MACHADO VIANA

Relatorio emitido em 07/04/2019 as 11:35:47

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

38
51

28
50
45
34
53
26

36
36

33
36
50
40

60

38

46

47

28
46
42
46
58
53

58
43
52
37
30
37
41
58
35

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.
F0099
M0099

M0099
F0099
MO0099
F0099
F0099
MO0099

F0099
F0099

F0099
F0099
MO0099
FO0099

MO0099

F0099

F0099

F0099

F0099
F0099
FO0099
F0099
M0099
F0099

MO0099
F0099
M0099
M0099
MO0099
F0099
F0099
MO0099
MO0099

CI.Fx.

29
66

67
30
68
31
32
69

33
34

35
36
70
37

71

38

39

40

4
42
43
44
72
45

73
46
74
75
76
47
48
1
78

SX.

m M

n <

<

<

= Z 2 m

Equipe Tempo
SSA QUE CORRE 01:12:40
CLINICADR MARCELO 01:12:41
FALCAO
01:12:44
AMPEB 01:12:48
CORREDORES EM ACAO 01:13:15
01:13:15
ERGOGEN 01:13:37
PIER8 CORREDORES 01:13:42
PRO
UNIDOS PELA CORRIDA 01:13:58
01:14:27
NORTE SHOPPING 01:14:36
CUBA 01:15:07
01:15:13
VALESKA ARAUJO 01:15:48
01:16:08
MICHELLE 01:16:21
BOTELHO E GHONAS 01:16:28
ASSESSORIA
ESPORTIVA
BOTELHO E GHONAS 01:16:29
ASSESSORIA
ESPORTIVA
01:16:30
FABRICIA 01:16:44
APERTO DE MENTE 01:17:14
AMPEB 01:17:21
01:17:41
01:17:41
UNIDOS PELA CORRIDA 01:18:14
SEBO NAS CANELAS 01:18:36
CORREDORES EM ACAO 01:18:46
01:18:49
PAQUITAS NA PISTA 01:19:02
CUBA 01:19:09
UNIDOS PELA CORRIDA 01:19:14
SUPERACAO 01:20:01
01:20:36
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CIRCUITO EU AMO CORRER NIGHT RUN

Relatério Geral - 10 - Todos

Coloc.
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146

147
148
149

150
151
152
153
154
155
156

157
158

159
160
161
162

163

Numero Nome

612
730
621
537
680
696
644
668
507
609
660
694
690

624
674
558
691

723
503
571

538
542
586
619
525
541
692

693
516

635
536
512
521

591

JOAO VICTOR REIS SOUZA
ROSANA DE FREITAS REBOUCAS

JOSE RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS

CARLA ZAIRANE VELOSO NASCF
RICARDO

THELMA LEAL DE OLIVEIRA
MARCILIO SANTOS LOPES

NOEMIA PEREIRA TELES DE ARAUJO

AGUILA GUIMARAES

JANAINA RODRIGUES

MOISES CONCEICAO ALMEIDA
TERESINHA SOARES DA SILVA

SONIA MENDES BOTELHO

JOSETE MAIA S. DE SOUZA
PEDRO SILVA ALEXANDRIA
EDILA SOUZA MOREIRA
SUSANA FRAGUAS RIVAS FAHEL

RICARDO CARNEIRO

ADRIANNE MONICA OLIVEIRA SOUZA

EUDES VIEIRA DE BARROS

CAROLINE ALVIN MAIA

CINTHIA SOARES DE CARVALHO
GILMAR OLIVEIRA DE CARVALHO
JOSE LEONAM SANTOS CRUZ
ANA PAULA NOVELLINO MOURA
CID CARVALHO DA SILVEIRA

SUSANA MANUELA VALENTE
CARVALHO MARQUES

TASSIO RICARDO COSTA ALMEIDA
ALEXANDRO ANTONIO FERREIRA
CUNHA

LIANA COLARES CHAVES

CARLA PEREIRA PIRES AQUINO
ALANE VIRGINIA

ALZIRA MENDES DE ALMEIDA
CARDOSO

GRAZIELE DE OLIVEIRA FREITAS

Relatorio emitido em 07/04/2019 as 11:35:47

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

30
46
42
52
41
53
47
62
38
47
50
65
60

48
62
37
43

36
45
57

34
32
61
38
48
72
46

30
39

32
41
41
74

39

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.

M0099
F0099
M0099
F0099
MO0099
FO0099
M0099
F0099
F0099
F0099
MO0099
F0099
F0099

F0099
MO0099
F0099
F0099

M0099
F0099
M0099

F0099
F0099
MO0099
M0099
FO0099
M0099
F0099

MO0099
MO0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

CI.Fx.

79
49
80
50
81
51
82
52
53
54
83
55
56

57
84
58
59

85
60
86

61
62
87
88
63
89
64

90
91

65
66
67
68

69

SX.

M

Equipe Tempo

01:20:36

01:20:58

PAQUITAS NA PISTA 01:21:11

SUPERAGAO 01:21:22

01:21:44

AMPEB 01:21:44

RENATO MAIA 01:22:35

VIVER BEM 01:22:36

01:22:53

3C RUN 01:23:02

ALMEIDA TEAM 01:23:16

01:23:27

BOTELHO E GHONAS 01:23:51
ASSESSORIA
ESPORTIVA

01:24:16

01:24:26

PES NO CHAO 01:24:27

CLINICA DR MARCELO 01:26:19

FALCAO

01:26:19

CUBA 01:26:25

AVENTUREIROS DO 01:27:09

AGRESTE

NORTE SHOPPING 01:27:31

CINTHIA 01:27:41

GILMAR 01:27:41

RENATO MAIA 01:28:05

01:28:13

01:29:08

01:29:32

ALMEIDA TEAM 01:29:35

OS KRADERAN 01:29:49

OS KRADERAN 01:29:50

PAQUITAS NA PISTA 01:31:18

IGOR ALISSON 01:31:59

01:35:34

4RUN 01:36:35
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CIRCUITO EU AMO CORRER NIGHT RUN

Relatério Geral - 10 - Todos

Coloc.

164

165
166
167
168
169
170
171
172

Numero Nome

695

572
642
584
611
638
628
603
552

THARLES LEONARDO LESSA DOS
SANTOS

EUGENIO DOMINGOS DE SOUZA NETO
MANOELITO DE OLIVEIRA NUNES
GEISE PAULINO SILVA

JEFERSON BARROS DE SANTANA
LUISA FERRAZ REGIS DA SILVA

JULIA FERRAZ REGIS DA SILVA

IVAN OLIVEIRA DE AMORIM

DANIELE SANTOS DE ARAUJO

Relatorio emitido em 07/04/2019 as 11:35:47

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

34

62
61
25
26
24
30
40
37

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.

MO0099

M0099
M0099
F0099
MO0099
F0099
F0099
MO0099
FO0099

CI.Fx.

92

93
94
70
95
71
72
96
73

SX.

M

C.

Equipe
PAQUITAS NA PISTA

EUGENIO
AMIGOS NA PISTA

AMIGOS NA PISTA

SUPERACAO
SSA QUE CORRE

Tempo

01:39:29

01:40:56
01:43:25
01:44:37
01:45:07
01:46:08
01:46:15
01:48:22
01:53:08
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